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Anno 2020 - Primo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 17/01/2020 | STAHLECKER JACOB BRIAN 2436.00 g340()2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
2 17/01/2020 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 80.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
3 17/01/2020 |A.T.U. COM S.R.L. 270.00|03]|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
4 17/01/2020 |ASSINFONET 153.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
5 17/01/2020 |A.T.U. COM S.R.L. 120.00{03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
6 17/01/2020 |ASSINFONET 160.97|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
7 17/01/2020 [A.T.U. COM S.R.L. 240.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
8 30/01/2020 [PERSONALE DIPENDENTE 800.00{99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
9 30/01/2020 | TOP SOFT 3190.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
10 04/02/2020 ?uAr'ggﬁ‘ POPOLARE DI SONDRIO - Ag. Malpensa 2000 sede 60.00{03|13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'stituto cassiere
1 04/02/2020 | PASSATO E FUTURO S.RLL. 390.00 gﬁlgég)r(c)j - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
12 05/02/2020 |Fondazione Clement Fillietroz Onlus 192.00 2ﬁ'|e152tleor%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
13 05/02/2020 [FAMIGLIE ALUNNI 13.20|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
14 05/02/2020 | FAMIGLIE ALUNNI 101.00/09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
15 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
16 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
17 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 701.80|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
18 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
19 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.66/06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
20 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
21 13/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.41/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
22 13/02/2020 |FAMIGLIE ALUNNI 10.00{09|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
23 17/02/2020 |PIELLE ANTINFORTUNISTICA DI PARIANI LUIGI 131.30{02]|03]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
24 17/02/2020 | JACOB BRIAN STAHLECKER 975.00 2340(:2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
25 18/02/2020 |Associazione Culturale Kangourou ltalia 225.00{05]03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
26 18/02/2020 |Associazione Culturale Kangourou ltalia 10.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
27 18/02/2020 |[A.T.U. COM S.R.L. 75.00/03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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28 18/02/2020 | PANDA TREK SRL 1150.00 gﬁ'|e152t£)r%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
29 18/02/2020 | PANDA TREK SRL 2900.00 gﬁ'|e152t|eor(())1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
30 18/02/2020 | PANDA TREK SRL 950.00 232&8%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
31 18/02/2020 | Boldini Autonoleggio S.r.l. 200.00 gglr:l‘tjllotogrz-l ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
32 18/02/2020 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 1505.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
33 18/02/2020 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 99.28|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
34 18/02/2020 | AZIENDA SOCIALE 432.00 2340(:2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
35 18/02/2020 | GIOKO SPORTSTEAM ASD 658.80 gﬂ?ﬂOOQ - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
36 20/02/2020 | JACOB BRIAN STAHLECKER 1260.00 2340(:2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
37 20/02/2020 |LULE Soc.coop.sociale O.n.l.us. 1257.94 gﬂF)CZWOQ - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
38 03/03/2020 |P.A. CROCE ITALIA BERNATE TICINO ON.LUS. 160.00 ggmﬂlot(grz-l ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
39 03/03/2020 | ORIENTAMENTE ASSOCIAZIONE E.T.S/AP.S. 980.00 2340(:2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
40 03/03/2020 |ORIENTAMENTE ASSOCIAZIONE E.T.S/AP.S. 980.00 2340(:2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
41 03/03/2020 | ORIENTAMENTE ASSOCIAZIONE E.T.S/AP.S. 980.00 2?4?02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
42 03/03/2020 |HARTEX GROUP SRL 412.05/02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
43 03/03/2020 |PELLEDOCA EDITORE SRL 160.00{02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
44 03/03/2020 |C2 S.R.L. 153.77/02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
45 03/03/2020 | Aruba S.p.A. 134.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
46 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 28.89|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
47 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
48 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00{06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
49 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 331.10]06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
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50 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.84|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
51 12/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.90|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
52 12/03/2020 | MAGNANI SRL 410.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
53 30/03/2020 | AZIENDA AGRICOLA BROGNOL| LUIGI 525.00 gﬁ'gﬁgg - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
54 30/03/2020 | COMUNE DI TURBIGO 40.00 gﬁ'gsztlcgr%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
55 30/03/2020 |ASSINFONET 280.00|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
56 30/03/2020 |ADpartners SRL 1706.34|04|03[014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

Il dirigente scolastico
prof.ssa Giuseppa Francone

firmato digitalmente dalla
prof.ssa Giuseppa Francone
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